
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №319/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2024 року, 
протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 319/с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13475045 1307695 Качаненко Валентин Володимирови
ч

48548864 TM 28.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

164,167

2 13458472 1307695 Лисенко Віктор Васильович
25367517 AP 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

136,958

3 13896145 1307695 Пахомов Владислав Олександрович
46424604 AP 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

144,148

4 13791305 1307695 Путілов Владислав Артурович
54672551 TM 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0315594 Облік і 
оподаткування

138,040

1



5 13866475 1307695 Харченко Юлія Володимирівна
54445927 TM 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141894 Облік і 
оподаткування

137,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 319/с

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13666553 1334138 Балицька Марія Андріївна

53699140 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0097890 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

154,600

2 13854065 1334138 Войналович Вікторія Володимирівна

54322483 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160512 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

154,222

3



3 14093942 1334138 Грязнова Ірина Іванівна

54445457 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0272987 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

147,400

4 13437102 1334138 Кожушко Олексій Олегович

54438203 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016212 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

156,296

5 13635817 1334138 Новікова Олександра Валентинівна

49207411 TM 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0298936 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

140,185

6 14215006 1334138 Пудайло Вероніка Сергіївна

53699037 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0052766 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

152,750

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 319/с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13513903 1333408 Агафонов Максим Максимович
51868799 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 150,160

2 13514022 1333408 Ахметханов Артур Марсович
49147423 CM 27.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 149,815

3 13525944 1333408 Базелюк Микола Сергійович
49596880 PB 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 141,042

4 13940150 1333408 Барилюк Олександра Романівна
53699690 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0134402 Менеджмент 151,150

5



5 13514171 1333408 Бишук Петро Дмитрович
29043986 AP 23.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 151,708

6 13519462 1333408 Бобб Альона Валентинівна
37975710 TA 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 141,000

7 13528524 1333408 Бохонько Олександр Володимирови
ч

22198303 AP 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 154,200

8 13622450 1333408 Брюханов Ігор Сергійович
30280314 KB 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 133,640

9 13514259 1333408 Весельський Вечеслав Станіславович
49302590 TM 28.02.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 138,333

10 13755284 1333408 Войцехівська Марія Андріївна
54450833 TM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189224 Менеджмент 155,292

11 13515111 1333408 Гуменний Ігор Миколайович
44541990 KX 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 132,000

12 13497774 1333408 Гусаковський Віталій Романович
52166680 TM 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077900 Менеджмент 136,000

13 13515281 1333408 Долган Костянтин Леонідович
48688153 BC 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 149,444

14 14052894 1333408 Дондик Владислав Миколайович
48442842 EH 07.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 128,542

15 14055985 1333408 Дорожняк Артем Вікторович
007173 PB 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 135,542

16 13522039 1333408 Дяченко Крістіна Олександрівна
48436839 HK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 138,240

6



17 13516808 1333408 Ільницький Данило Андрійович
54355914 AP 10.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 139,320

18 14053260 1333408 Квачан Ростислав Сергійович
49768243 CM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 134,240

19 13521182 1333408 Ковацька Наталія Олександрівна
36178657 KB 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0294351 Менеджмент 135,444

20 13517626 1333408 Котінов Іван Іванович
27438889 KP 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 151,519

21 13962759 1333408 Кушер Анастасія Олександрівна
52096331 TM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093765 Менеджмент 133,556

22 13514460 1333408 Латишева Софія Денисівна
53453174 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0267271 Менеджмент 149,050

23 13525936 1333408 Мельник Марія Юріївна
50960835 TA 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 139,760

24 13519789 1333408 Милошик Роман Миколайович
12997361 TM 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 147,600

25 13924260 1333408 Мисник Дар`я Михайлівна
54450490 TM 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0234432 Менеджмент 138,960

26 13520415 1333408 Мишко Артем Михайлович
37899472 KX 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 169,720

27 13521874 1333408 Мінаков Антон Ігорович
25315880 HP 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 160,593

7



28 14053982 1333408 Олійник Микола Вікторович
49147550 CM 24.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 134,417

29 14221693 1333408 Погорецький Ярослав Романович
54450639 TM 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066082 Менеджмент 136,520

30 13521699 1333408 Погребовський Олександр Олександрович
53482770 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 137,593

31 13463918 1333408 Савчук Ілля Васильович
53702662 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0054393 Менеджмент 135,800

32 13852171 1333408 Саюк Іван Вадимович
54450812 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0276155 Менеджмент 142,440

33 13525123 1333408 Сівак Микола Вікторович
008013 MД 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 146,760

34 13705461 1333408 Стафейчук Софія Ярославівна
53700133 TM 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0083353 Менеджмент 135,650

35 13572491 1333408 Стоцька Маргарита Валеріївна
54445845 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086425 Менеджмент 148,292

36 13524634 1333408 Тимощук Ігор Миколайович
54375719 TM 15.04.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 143,000

37 14052115 1333408 Турчин Руслан Валерійович
42625351 KX 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 154,815

8



38 13512927 1333408 Хісамутдінова Ганна Юріївна
42496319 EH 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0212934 Менеджмент 141,889

39 13524788 1333408 Ходаківський Артем Анатолійович
42354922 TM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 144,852

40 13524738 1333408 Чудінович Сергій Сергійович
004309 TA 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 140,200

41 13526069 1333408 Шапорда Олександр Сергійович
44420262 TM 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 139,889

42 13619109 1333408 Шелест Олексій Іванович
30982415 TM 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 143,917

43 14053665 1333408 Ширшов Рустам Ігорович
33777928 AP 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 132,296

44 13526896 1333408 Юрчук Володимир Іванович
29906443 KX 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 139,680

45 14051865 1333408 Яловий Ілля Олександрович
52050986 HP 22.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 132,333

46 13618528 1333408 Ящук Максим Олександрович
52866577 TM 30.12.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 142,917

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 319/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14038416 1305684 Білоус Дмитро Миколайович
55074120 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004949 Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,571

2 13688575 1305684 Даниленко Олександр Михайлович
42652851 KX 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 0210142 Інженерія 
програмного 
забезпечення

131,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 319/с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14048101 1343638 Адамчук Олег Олександрович
33655228 TM 24.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

138,992

2 13425973 1343638 Бабець Михайло Іванович
38017679 EH 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

148,172

3 13445079 1343638 Банковський Андрій Анатолійович
22028962 TM 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

144,160

11



4 13469837 1343638 Бебешко Олександр Миколайович
011201 ГH 21.06.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

140,080

5 13441338 1343638 Богодвид Максим Валентинович
48809125 TM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

145,316

6 13414401 1343638 Вдовика Руслан Леонідович
52737501 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090407 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

139,740

7 13440816 1343638 Вітюк Святослав Сергійович
48427651 TM 27.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

134,640

8 13473702 1343638 Вознюк Віктор Васильович
001026 PO 21.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

141,780

9 13439588 1343638 Гвоздецький Артур Валентинович
47673830 TM 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

145,180

10 13413683 1343638 Демиденко Андрій Анатолійович
15890803 TM 20.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0281571 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

140,420

11 13436626 1343638 Дудинець Кирило Романович
46639711 TM 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

142,052

12 13439342 1343638 Копач Олег Юрійович
42515880 TM 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

143,140

12



13 13434765 1343638 Костюнін Анатолій Вікторович
14226778 TM 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

139,876

14 13430004 1343638 Куновський Артем Володимирови
ч

37214419 TM 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

139,060

15 13439611 1343638 Курта Василь Іванович
34164409 BH 25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

143,480

16 13475020 1343638 Лебединський Олег Валерійович
001043 ДЛ 01.07.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

138,992

17 13466201 1343638 Левченко Олексій Сергійович
43623003 TM 01.06.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

145,350

18 14049918 1343638 Лещік Сергій Олександрович
42934285 BA 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

149,192

19 13440615 1343638 Ліпський Ярослав Броніславович
33660328 TM 24.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

142,732

20 14051821 1343638 Манасян Арташес Михайлович
006006 OБ 22.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

137,360

21 13423823 1343638 Ольхович Дмитро Рафаїлович
47941835 TM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

138,176

13



22 13440821 1343638 Слабенко Микола Петрович
50034653 EP 30.03.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

140,420

23 14051315 1343638 Хамрило Іван Вікторович
44926315 BH 26.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

146,744

24 13454490 1343638 Холоднюк Дмитро Юрійович
35833845 TM 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

136,680

25 13445918 1343638 Циртій Богдан Анатолійович
46308289 HP 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

136,340

26 13416255 1343638 Юраш Віталій Володимирови
ч

37839703 TM 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0090100 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

132,124

27 13437669 1343638 Ярова Віталіна Олександрівна
55110642 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

142,936

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 319/с

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14101889 1306097 Гриньок Юрій Валерійович
30941937 TM 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

2 14048871 1306097 Коротун Богдан Григорович
12648877 TM 30.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

138,125

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 319/с

256 Національна безпека Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13409973 1308875 Гончар Віталій Вячеславович

22644130 KB 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

148,333

2 13428332 1308875 Дембіцький Олег Леонідович

24187330 TM 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

160,083

16



3 13472609 1308875 Дзюмак Ярослав Миколайович

43464960 XM 29.02.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

154,583

4 13424845 1308875 Кирносенко Олександр Олександрович

51407230 TM 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

160,083

5 13436434 1308875 Козак Максим Сергійович

54846342 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022569 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

148,400

6 13431622 1308875 Король Євгеній Валентинович

43426863 KX 01.06.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

143,333

7 13483963 1308875 Красавчиков Тимофій Сергійович

54450874 TM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201536 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

155,250

17



8 14069791 1308875 Прибула Ігор Ігорович

52743268 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

149,333

9 13424711 1308875 Розгон Вадим Миколайович

29665618 HK 26.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

145,000

10 13410495 1308875 Сєргеєв Володимир Олександрович

36359015 KX 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

146,667

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 319/с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13748121 1297128 Гончаренко Віктор Вікторович
49644707 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0054288 Автомобільний 
транспорт

136,500

19


